
 

Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   

 

Repertorio n. /2023, prot. n. del /07/2023 

 

Firenze, 27 luglio 2023 

 
Il Presidente 

 

VISTO il bando pubblicato come decreto n. 6558/2023, prot. n. 126814 del 09/06/2023 sul sito della Scuola di 

Giurisprudenza con cui stati messi a concorso fino a venticinque posti per l’ammissione al primo anno del corso di 

laurea in Giurisprudenza italiana e francese e, per studenti che abbiano già frequentato e sostenuto un numero congruo 
di esami del primo anno di un corso di laurea magistrale in Giurisprudenza, un numero di posti per l’ingresso al 

secondo anno dello stesso corso di laurea pari ai posti rimasti scoperti a seguito del ritiro alla data di svolgimento delle 

prove di studenti immatricolatisi nell'anno accademico precedente; 

VISTO il Decreto n. 8064/2023, prot. n. 158858 del 18/07/2023, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 
 

VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice repertorio n. 990/2023 prot. n. 166276 III/14 

del 26/07/2023; 

 

D E C R E T A 

 

la seguente graduatoria degli idonei all’ammissione al primo anno, elencati in ordine alfabetico: 

1. Abbate Francesca 

2. Alfieri Miriana 

3. Chapelain L’Officier Conti Margot 

4. Dalla Cia Sabrina 

5. Fassino Lavinia Lorenza 

6. Fazio Linda 

7. Guicciardini Corsi Salviati Eleonora 

8. Krotosz Oliwia Teresa 

9. Lerda Agnese 

10. Lia Camilla 

11. Marchesin Pietro Edoardo 

12. Moccia Alice 

13. Monaco Sara 

14. Montanelli Bianca 

15. Monteleone Vittorio 

16. Moraru Martina 

17. Nencetti Elettra 

18. Noseda Gaia 

19. Palmieri Sara 

20. Pratesi Martina 

21. Regnouf Caroline 

22. Sbrinci Sofia 

23. Van Leynseele Rebecca Lina Colette 

24. Vecchio Alice 

25. Vedovato Bianca 

 

Lista di attesa in ordine di merito: 

1. Mazza Sofia 

 





 

 

 

 

La Commissione, relativamente all’ammissione al secondo anno, ammette i candidati: 

1. Follin Gabriele Maria 

2. Marenzi Margherita 

 

La Commissione ritiene non idonei i seguenti candidati, elencati in ordine alfabetico: 

1. Babani Giovanna 

2. Biondi Corinne Maria 

3. Cinquini Giada 

4. Guardì Costanza 
5. Irolla Sofia 

6. Lanzarotta Paola 

7. Mazzarino Aurora Alessandra 

8. Mercogliano Vittorio 

9. Muscariello Matteo 

10. Pacini Edoardo 

11. Pasqualoni Laura 

12. Pironti Matteo 

13. Ponziani Vittoria  

 

 

          Il Presidente 

            Prof. Alessandro Simoni 


	VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice repertorio n. 990/2023 prot. n. 166276 III/14 del 26/07/2023;

		2023-07-26T22:15:56+0200
	ragione




